
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

518

66

28

2

67

119

64

12

111

113

35

Verband

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

S

Name

Nick Heindl

Vaclav Janout

Samuel Inhofer

Alexandro Buberl

Lucas Emamuel Hartleitner

Lenny Schmidt

Laynee Kehrer

Lenny Wagner

Quirin Hübl

Benjamin Bartel

Lea Ehrhardt

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor Runden

6

6

6

6

5

5

5

4

4

3

1

Beste Zeit.

1:32.426

1:31.726

1:39.871

1:46.257

1:52.551

2:06.505

2:06.603

2:23.253

2:29.284

3:06.139

2:50.900

Diff.

17.896

52.803

1:48.278

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

3 Runden

NF

Abstand

17.896

34.907

55.475

1 Runde

1:21.105

1.183

1 Runde

43.570

1 Runde

Gesamtzeit

10:42.075

10:59.971

11:34.878

12:30.353

11:22.521

12:43.626

12:44.809

11:44.650

12:28.220

12:19.185

5:26.066

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 1

Lauf 1 [R]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:16:41

MSC Manching 0,985 Km

28.05.2016 13:15

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


